
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - SAYISAL SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ Dünya Etüt Merkezi IQ 1146471204 AYT 2024 Deneme-4 TG 4535 698 91 91

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 9.64 3.81 8.69 3.49 1.53 3.11 14.15 4.11 13.12 12.15 5.87 10.68 39.42 15.31 35.60 240.936 235.123 205.032
İl Ortalaması 9.12 3.14 8.34 2.54 0.91 2.31 16.06 4.27 14.99 13.66 6.19 12.11 41.38 14.51 37.75 252.898 241.721 203.549

Okul Ortalaması 6.64 2.30 6.06 1.45 0.21 1.40 19.89 4.43 18.78 18.99 6.59 17.34 46.97 13.53 43.59 240.319 206.620 154.319

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

1 0 - FATMANUR POLAT 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 40 0 40.00 40 0 40.00 80.00 0.00 80.00 372.000 252.000 132.000 584 82 1 1
2 0 - ERDEM TEZCAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 40 0 40.00 39 1 38.75 79.00 1.00 78.75 368.157 252.000 132.000 620 87 2 2
3 0 - GÖKÇE DÜLGEROĞLU 0 / 0 0 0 0.00 1 0 1.00 39 1 38.75 39 1 38.75 79.00 2.00 78.50 364.389 248.250 134.880 646 91 3 3
4 0 - METİL SAB 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 39 1 38.75 77.00 3.00 76.25 360.620 244.500 132.000 676 94 4 4
5 0 - MAHMUTHAN DEMİRKAZIK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 39 1 38.75 77.00 3.00 76.25 360.620 244.500 132.000 676 94 4 4
6 0 - ZEYNEP NAZCAN 0 / J 0 0 0.00 0 0 0.00 37 2 36.50 37 2 36.50 74.00 4.00 73.00 351.261 241.500 132.000 745 107 6 6
7 0 - FURKAN BOZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 0 39.00 34 5 32.75 73.00 5.00 71.75 347.268 249.000 132.000 773 112 7 7
8 0 - BATUHAN AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 36 4 35.00 72.00 7.00 70.25 342.626 237.750 132.000 802 115 8 8
9 0 - OĞULCAN AKÜLKER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 4 34.00 36 3 35.25 71.00 7.00 69.25 339.309 234.000 132.000 826 121 9 9

10 0 - BERRA KILIÇ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 2 35.50 34 6 32.50 70.00 8.00 68.00 336.012 238.500 132.000 856 125 10 10
11 0 - AYSU TURAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 5 32.75 36 4 35.00 70.00 9.00 67.75 335.408 230.250 132.000 867 128 11 11
12 0 - BARTU TANIŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 0 36.00 33 7 31.25 69.00 7.00 67.25 333.676 240.000 132.000 880 132 12 12
13 0 - NURAY TİMUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 5 31.75 35 4 34.00 68.00 9.00 65.75 328.683 227.250 132.000 927 141 13 13
14 0 - CEYHUN HABİBOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 1 36.75 31 9 28.75 68.00 10.00 65.50 328.251 242.250 132.000 929 142 14 14
15 0 - İLDENİZ KOÇAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 6 30.50 34 6 32.50 66.00 12.00 63.00 321.257 223.500 132.000 998 153 15 15
16 0 - EDA AKSOY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 4 33.00 32 8 30.00 66.00 12.00 63.00 320.472 231.000 132.000 1008 155 16 16
17 0 - BERRA ÇOBANOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 10 26.50 36 4 35.00 65.00 14.00 61.50 316.248 211.500 132.000 1055 160 17 17
18 0 - NEHİR TİMUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 2 32.50 29 5 27.75 62.00 7.00 60.25 313.128 229.500 132.000 1086 166 18 18
19 0 - SAMET UĞUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 9 27.75 34 6 32.50 64.00 15.00 60.25 312.649 215.250 132.000 1092 168 19 19
20 0 - AYŞENUR KILIÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 4 32.00 30 8 28.00 63.00 12.00 60.00 311.880 228.000 132.000 1103 172 20 20
21 0 - BARAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 4 26.00 35 5 33.75 62.00 9.00 59.75 310.898 210.000 132.000 1108 174 21 21
22 0 - NAZLI YÜREK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 6 32.50 29 8 27.00 63.00 14.00 59.50 310.631 229.500 132.000 1112 175 22 22
23 0 - EMİRHAN CEYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 5 31.75 30 10 27.50 63.00 15.00 59.25 309.017 227.250 132.000 1128 181 23 23
24 0 - ECE SAVAŞIR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 9 25.75 33 5 31.75 61.00 14.00 57.50 304.632 209.250 132.000 1160 190 24 24
25 0 - ONUR SESSİZ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 2 31.50 28 8 26.00 60.00 10.00 57.50 303.906 226.500 132.000 1174 197 25 25
26 0 - SAFİYE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 2 25.50 32 6 30.50 58.00 8.00 56.00 299.717 208.500 132.000 1206 205 26 26
27 0 - BERK SARIÇİÇEK 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 0 24.00 32 7 30.25 56.00 7.00 54.25 294.363 204.000 132.000 1265 220 27 27
28 0 - IŞIL TAŞKIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 5 27.75 28 10 25.50 57.00 15.00 53.25 291.764 215.250 132.000 1286 222 28 28
29 0 - YAĞMUR GÜMÜŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 6 23.50 30 4 29.00 55.00 10.00 52.50 289.330 202.500 132.000 1311 233 29 29
30 0 - ELİF TAYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 9 23.75 30 8 28.00 56.00 17.00 51.75 286.692 203.250 132.000 1335 237 30 30
31 0 - ELA NAZ GÜLER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 9 24.75 29 10 26.50 56.00 19.00 51.25 285.794 206.250 132.000 1348 239 31 31
32 0 - ECRİN DEMİREL 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 5 19.75 30 1 29.75 51.00 6.00 49.50 280.522 191.250 132.000 1415 251 32 32
33 0 - TİMUR DÜNDAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 3 27.25 24 13 20.75 52.00 16.00 48.00 275.335 213.750 132.000 1482 266 33 33
34 0 - CEYDA YAZICI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 5 19.75 28 7 26.25 49.00 12.00 46.00 269.571 191.250 132.000 1541 280 34 34
35 0 - DURU ATEŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 2 19.50 28 8 26.00 48.00 10.00 45.50 268.621 190.500 132.000 1554 282 35 35
36 0 - AZRA DURU ÖZTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 1 25.75 21 9 18.75 47.00 10.00 44.50 265.428 209.250 132.000 1595 294 36 36
37 0 - ADA ŞİMAL KARABULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 7 19.25 26 12 23.00 47.00 19.00 42.25 258.390 189.750 132.000 1679 303 37 37
38 0 - SENA ATEŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 4 24.00 19 5 17.75 44.00 9.00 41.75 256.887 204.000 132.000 1703 307 38 38
39 0 - ROZERİN TURHAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 13 15.75 27 9 24.75 46.00 22.00 40.50 253.728 179.250 132.000 1736 313 39 39
40 0 - IRMAK TOPAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 4 19.00 23 8 21.00 43.00 12.00 40.00 251.742 189.000 132.000 1758 316 40 40
41 0 - ÖMER SARP AYANOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 7 20.25 23 16 19.00 45.00 23.00 39.25 249.170 192.750 132.000 1787 320 41 41
42 0 - AZRA ÜÇÜNCÜ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 2 26.50 13 6 11.50 40.00 8.00 38.00 246.544 211.500 132.000 1818 325 42 42
43 0 - ZÜMRA YAŞLAK 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 4 18.00 23 14 19.50 42.00 18.00 37.50 244.243 186.000 132.000 1847 328 43 43
44 0 - ÇAĞLA ALKAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 4 20.00 19 10 16.50 40.00 14.00 36.50 242.130 192.000 132.000 1876 334 44 44
45 0 - EBRAR ESKİBALCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 4 13.00 25 7 23.25 39.00 11.00 36.25 240.508 171.000 132.000 1896 338 45 45
46 0 - BERFİN KALEM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 9 12.75 25 8 23.00 40.00 17.00 35.75 239.049 170.250 132.000 1909 342 46 46
47 0 - KARDELEN TAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 3 19.25 17 8 15.00 37.00 11.00 34.25 234.939 189.750 132.000 1965 354 47 47
48 0 - EGE OTHAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 3 12.25 25 13 21.75 38.00 16.00 34.00 233.444 168.750 132.000 1993 363 48 48
49 0 - SEMİH DOĞANAY 12 / 0 7 33 -1.25 0 0 0.00 24 16 20.00 19 21 13.75 50.00 70.00 32.50 232.594 188.833 129.600 2013 368 49 49
50 0 - AHMET YURTTAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 7 18.25 19 17 14.75 39.00 24.00 33.00 231.347 186.750 132.000 2037 375 50 50
51 0 - MELİSA METE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 3 19.25 16 10 13.50 36.00 13.00 32.75 231.218 189.750 132.000 2041 377 51 51
52 0 - NEHİR HASDEMİR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 3 16.25 20 14 16.50 37.00 17.00 32.75 230.889 180.750 132.000 2052 380 52 52
53 0 - CEREN AVVURAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 5 10.75 24 6 22.50 36.00 11.00 33.25 230.656 164.250 132.000 2058 382 53 53
54 0 - MERİÇ KAYRALCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 4 11.00 22 9 19.75 34.00 13.00 30.75 224.736 165.000 132.000 2151 395 54 54
55 0 - ARDA ADAR 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 4 18.00 15 11 12.25 34.00 15.00 30.25 223.162 186.000 132.000 2186 400 55 55
56 0 - YAĞMUR TÜMAY 12 / 0 28 9 25.75 0 0 0.00 28 2 27.50 0 0 0.00 56.00 11.00 53.25 214.903 292.817 210.384 2334 426 56 56
57 0 - EYÜP AKGÜN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 8 10.00 18 13 14.75 30.00 21.00 24.75 204.886 162.000 132.000 2487 450 57 57
58 0 - CEREN KALEM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 7 13.25 13 13 9.75 28.00 20.00 23.00 200.329 171.750 132.000 2548 459 58 58
59 0 - EREN GÜLTEKİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 8 8.00 15 10 12.50 25.00 18.00 20.50 193.148 156.000 132.000 2681 481 59 59
60 0 - CAN KARAKURT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 7 11.25 12 12 9.00 25.00 19.00 20.25 192.948 165.750 132.000 2685 482 60 60
61 0 - MAİDE SU YAVUZ 12 / 0 27 12 24.00 0 0 0.00 19 7 17.25 0 0 0.00 46.00 19.00 41.25 184.003 256.417 204.000 2859 508 61 61
62 0 - AHMET TEKŞUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 4 6.00 13 13 9.75 20.00 17.00 15.75 179.300 150.000 132.000 2969 519 62 62
63 0 - ALİ FATİH CANDAN 0 / 0 39 1 38.75 0 0 0.00 16 2 15.50 0 0 0.00 55.00 3.00 54.25 178.727 295.000 247.680 2987 522 63 63
64 0 - CEM KAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 5 9.75 5 1 4.75 16.00 6.00 14.50 175.996 161.250 132.000 3041 533 64 64
65 0 - ZEYNEP YAŞBEK 0 / 0 1 0 1.00 0 0 0.00 10 8 8.00 10 14 6.50 21.00 22.00 15.50 175.783 159.000 134.880 3046 536 65 65
66 0 - İBO 0 / 0 35 5 33.75 0 0 0.00 17 10 14.50 0 0 0.00 52.00 15.00 48.25 175.712 277.500 233.760 3049 537 66 66
67 0 - ELİFNAZ İLHAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 8 11.00 8 18 3.50 21.00 26.00 14.50 175.540 165.000 132.000 3054 538 67 67
68 0 - KEREM GENCO 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 6 10.50 7 14 3.50 19.00 20.00 14.00 173.969 163.500 132.000 3086 543 68 68
69 0 - ZEYNEP ÇOLAK 0 / 0 23 12 20.00 0 0 0.00 15 5 13.75 0 0 0.00 38.00 17.00 33.75 173.451 234.733 194.064 3098 545 69 69
70 0 - ÖZNUR GÜNBEYİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 5 3.75 11 5 9.75 16.00 10.00 13.50 172.644 143.250 132.000 3122 549 70 70
71 0 - NEHİR YAĞCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 3 6.25 11 22 5.50 18.00 25.00 11.75 167.178 150.750 132.000 3249 568 71 71
72 0 - İREM GÖNCÜ 0 / 0 31 6 29.50 0 0 0.00 13 9 10.75 0 0 0.00 44.00 15.00 40.25 164.407 252.733 219.984 3314 572 72 72
73 0 - KEVSER BERBER 0 / 0 29 10 26.50 0 0 0.00 11 2 10.50 0 0 0.00 40.00 12.00 37.00 163.654 243.167 210.720 3331 574 73 73
74 0 - BURHAN ALICI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 5 1.75 11 11 8.25 14.00 16.00 10.00 162.258 137.250 132.000 3368 578 74 74
75 0 - MUHAMMED ÖZELER 0 / 0 34 2 33.50 0 0 0.00 10 0 10.00 0 0 0.00 44.00 2.00 43.50 162.146 262.683 231.696 3372 579 75 75
76 0 - BENSU KARAMAN 0 / 0 19 19 14.25 0 0 0.00 11 6 9.50 0 0 0.00 30.00 25.00 23.75 160.639 204.417 176.400 3410 588 76 76
77 0 - SENA BAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 6 9 3.75 10 19 5.25 16.00 28.00 9.00 158.746 143.250 132.000 3445 590 77 77
78 0 - SÜMEYYE ÜLKÜSEVEN 0 / 0 29 8 27.00 0 0 0.00 9 4 8.00 0 0 0.00 38.00 12.00 35.00 156.117 237.367 212.352 3514 594 78 78



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - SAYISAL SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ Dünya Etüt Merkezi IQ 1146471204 AYT 2024 Deneme-4 TG 4535 698 91 91

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 9.64 3.81 8.69 3.49 1.53 3.11 14.15 4.11 13.12 12.15 5.87 10.68 39.42 15.31 35.60 240.936 235.123 205.032
İl Ortalaması 9.12 3.14 8.34 2.54 0.91 2.31 16.06 4.27 14.99 13.66 6.19 12.11 41.38 14.51 37.75 252.898 241.721 203.549

Okul Ortalaması 6.64 2.30 6.06 1.45 0.21 1.40 19.89 4.43 18.78 18.99 6.59 17.34 46.97 13.53 43.59 240.319 206.620 154.319

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

79 0 - NİSA 0 / 0 6 4 5.00 0 0 0.00 5 14 1.50 10 22 4.50 21.00 40.00 11.00 150.293 151.500 146.400 3673 618 79 79
80 0 - ÖZLEM GÜNBEYİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 3 2.25 4 4 3.00 7.00 7.00 5.25 147.307 138.750 132.000 3736 624 80 80
81 0 - DURU DEMİRKILIÇ 0 / 0 30 9 27.75 18 2 17.50 5 0 5.00 0 0 0.00 53.00 11.00 50.25 147.073 230.250 264.720 3740 625 81 81
82 0 - ADEM EFE DEMİR 0 / 0 22 7 20.25 0 0 0.00 6 5 4.75 0 0 0.00 28.00 12.00 25.00 146.320 206.867 192.432 3764 631 82 82
83 0 - IRMAK ŞAHİN 0 / 0 39 1 38.75 37 3 36.25 4 0 4.00 0 0 0.00 80.00 4.00 79.00 144.059 260.250 357.600 3801 634 83 83
84 0 - GÜNEY İNAN 0 / 0 30 6 28.50 0 0 0.00 4 0 4.00 0 0 0.00 34.00 6.00 32.50 144.059 230.383 217.968 3801 634 83 83
85 0 - GÖRKEM EBİNÇ 0 / 0 28 8 26.00 0 0 0.00 4 1 3.75 0 1 -0.25 32.00 10.00 29.50 142.536 221.567 209.424 3859 642 85 85
86 0 - ERDEM SÜMER 0 / 0 25 15 21.25 0 0 0.00 4 7 2.25 0 0 0.00 29.00 22.00 23.50 138.783 201.750 193.920 3972 653 86 86
87 0 - 0 / 0 28 8 26.00 22 4 21.00 2 0 2.00 0 0 0.00 52.00 12.00 49.00 138.029 216.350 272.016 3985 654 87 87
88 0 - MEDVAN YILMAZ 0 / 0 22 5 20.75 0 0 0.00 2 0 2.00 0 0 0.00 24.00 5.00 22.75 138.029 199.583 191.280 3985 654 87 87
89 0 - YAĞIZ 0 / 0 11 15 7.25 0 0 0.00 2 2 1.50 0 0 0.00 13.00 17.00 8.75 136.522 159.000 155.040 4067 665 89 89
90 0 - ENES ŞAHİN 0 / 0 36 3 35.25 38 1 37.75 0 0 0.00 0 0 0.00 74.00 4.00 73.00 132.000 238.250 352.320 4187 674 90 90
91 0 - ALANUR 0 / 0 25 11 22.25 16 9 13.75 0 0 0.00 0 0 0.00 41.00 20.00 36.00 132.000 198.283 237.552 4187 674 90 90



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EŞİT AĞIRLIK SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ Dünya Etüt Merkezi IQ 1146471204 AYT 2024 Deneme-4 TG 4535 698 91 91

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 9.64 3.81 8.69 3.49 1.53 3.11 14.15 4.11 13.12 12.15 5.87 10.68 39.42 15.31 35.60 240.936 235.123 205.032
İl Ortalaması 9.12 3.14 8.34 2.54 0.91 2.31 16.06 4.27 14.99 13.66 6.19 12.11 41.38 14.51 37.75 252.898 241.721 203.549

Okul Ortalaması 6.64 2.30 6.06 1.45 0.21 1.40 19.89 4.43 18.78 18.99 6.59 17.34 46.97 13.53 43.59 240.319 206.620 154.319

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

1 0 - ALİ FATİH CANDAN 0 / 0 39 1 38.75 0 0 0.00 16 2 15.50 0 0 0.00 55.00 3.00 54.25 178.727 295.000 247.680 923 150 1 1
2 0 - YAĞMUR TÜMAY 12 / 0 28 9 25.75 0 0 0.00 28 2 27.50 0 0 0.00 56.00 11.00 53.25 214.903 292.817 210.384 972 160 2 2
3 0 - İBO 0 / 0 35 5 33.75 0 0 0.00 17 10 14.50 0 0 0.00 52.00 15.00 48.25 175.712 277.500 233.760 1225 196 3 3
4 0 - MUHAMMED ÖZELER 0 / 0 34 2 33.50 0 0 0.00 10 0 10.00 0 0 0.00 44.00 2.00 43.50 162.146 262.683 231.696 1471 236 4 4
5 0 - IRMAK ŞAHİN 0 / 0 39 1 38.75 37 3 36.25 4 0 4.00 0 0 0.00 80.00 4.00 79.00 144.059 260.250 357.600 1519 246 5 5
6 0 - MAİDE SU YAVUZ 12 / 0 27 12 24.00 0 0 0.00 19 7 17.25 0 0 0.00 46.00 19.00 41.25 184.003 256.417 204.000 1585 260 6 6
7 0 - İREM GÖNCÜ 0 / 0 31 6 29.50 0 0 0.00 13 9 10.75 0 0 0.00 44.00 15.00 40.25 164.407 252.733 219.984 1657 273 7 7
8 0 - FATMANUR POLAT 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 40 0 40.00 40 0 40.00 80.00 0.00 80.00 372.000 252.000 132.000 1674 278 8 8
9 0 - ERDEM TEZCAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 40 0 40.00 39 1 38.75 79.00 1.00 78.75 368.157 252.000 132.000 1674 278 8 8

10 0 - FURKAN BOZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 0 39.00 34 5 32.75 73.00 5.00 71.75 347.268 249.000 132.000 1736 288 10 10
11 0 - GÖKÇE DÜLGEROĞLU 0 / 0 0 0 0.00 1 0 1.00 39 1 38.75 39 1 38.75 79.00 2.00 78.50 364.389 248.250 134.880 1753 291 11 11
12 0 - MAHMUTHAN DEMİRKAZIK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 39 1 38.75 77.00 3.00 76.25 360.620 244.500 132.000 1845 305 12 12
13 0 - METİL SAB 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 39 1 38.75 77.00 3.00 76.25 360.620 244.500 132.000 1845 305 12 12
14 0 - KEVSER BERBER 0 / 0 29 10 26.50 0 0 0.00 11 2 10.50 0 0 0.00 40.00 12.00 37.00 163.654 243.167 210.720 1875 309 14 14
15 0 - CEYHUN HABİBOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 1 36.75 31 9 28.75 68.00 10.00 65.50 328.251 242.250 132.000 1892 311 15 15
16 0 - ZEYNEP NAZCAN 0 / J 0 0 0.00 0 0 0.00 37 2 36.50 37 2 36.50 74.00 4.00 73.00 351.261 241.500 132.000 1907 315 16 16
17 0 - BARTU TANIŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 0 36.00 33 7 31.25 69.00 7.00 67.25 333.676 240.000 132.000 1941 324 17 17
18 0 - BERRA KILIÇ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 2 35.50 34 6 32.50 70.00 8.00 68.00 336.012 238.500 132.000 1968 332 18 18
19 0 - ENES ŞAHİN 0 / 0 36 3 35.25 38 1 37.75 0 0 0.00 0 0 0.00 74.00 4.00 73.00 132.000 238.250 352.320 1979 336 19 19
20 0 - BATUHAN AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 36 4 35.00 72.00 7.00 70.25 342.626 237.750 132.000 1993 338 20 20
21 0 - SÜMEYYE ÜLKÜSEVEN 0 / 0 29 8 27.00 0 0 0.00 9 4 8.00 0 0 0.00 38.00 12.00 35.00 156.117 237.367 212.352 2006 339 21 21
22 0 - ZEYNEP ÇOLAK 0 / 0 23 12 20.00 0 0 0.00 15 5 13.75 0 0 0.00 38.00 17.00 33.75 173.451 234.733 194.064 2066 348 22 22
23 0 - OĞULCAN AKÜLKER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 4 34.00 36 3 35.25 71.00 7.00 69.25 339.309 234.000 132.000 2079 352 23 23
24 0 - EDA AKSOY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 4 33.00 32 8 30.00 66.00 12.00 63.00 320.472 231.000 132.000 2148 360 24 24
25 0 - GÜNEY İNAN 0 / 0 30 6 28.50 0 0 0.00 4 0 4.00 0 0 0.00 34.00 6.00 32.50 144.059 230.383 217.968 2171 363 25 25
26 0 - AYSU TURAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 5 32.75 36 4 35.00 70.00 9.00 67.75 335.408 230.250 132.000 2173 364 26 26
27 0 - DURU DEMİRKILIÇ 0 / 0 30 9 27.75 18 2 17.50 5 0 5.00 0 0 0.00 53.00 11.00 50.25 147.073 230.250 264.720 2173 364 26 26
28 0 - NEHİR TİMUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 2 32.50 29 5 27.75 62.00 7.00 60.25 313.128 229.500 132.000 2190 368 28 28
29 0 - NAZLI YÜREK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 6 32.50 29 8 27.00 63.00 14.00 59.50 310.631 229.500 132.000 2190 368 28 28
30 0 - AYŞENUR KILIÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 4 32.00 30 8 28.00 63.00 12.00 60.00 311.880 228.000 132.000 2250 381 30 30
31 0 - NURAY TİMUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 5 31.75 35 4 34.00 68.00 9.00 65.75 328.683 227.250 132.000 2284 387 31 31
32 0 - EMİRHAN CEYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 5 31.75 30 10 27.50 63.00 15.00 59.25 309.017 227.250 132.000 2284 387 31 31
33 0 - ONUR SESSİZ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 2 31.50 28 8 26.00 60.00 10.00 57.50 303.906 226.500 132.000 2304 395 33 33
34 0 - İLDENİZ KOÇAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 6 30.50 34 6 32.50 66.00 12.00 63.00 321.257 223.500 132.000 2379 407 34 34
35 0 - GÖRKEM EBİNÇ 0 / 0 28 8 26.00 0 0 0.00 4 1 3.75 0 1 -0.25 32.00 10.00 29.50 142.536 221.567 209.424 2438 417 35 35
36 0 - 0 / 0 28 8 26.00 22 4 21.00 2 0 2.00 0 0 0.00 52.00 12.00 49.00 138.029 216.350 272.016 2568 439 36 36
37 0 - SAMET UĞUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 9 27.75 34 6 32.50 64.00 15.00 60.25 312.649 215.250 132.000 2601 444 37 37
38 0 - IŞIL TAŞKIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 5 27.75 28 10 25.50 57.00 15.00 53.25 291.764 215.250 132.000 2601 444 37 37
39 0 - TİMUR DÜNDAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 3 27.25 24 13 20.75 52.00 16.00 48.00 275.335 213.750 132.000 2645 453 39 39
40 0 - BERRA ÇOBANOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 10 26.50 36 4 35.00 65.00 14.00 61.50 316.248 211.500 132.000 2698 458 40 40
41 0 - AZRA ÜÇÜNCÜ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 2 26.50 13 6 11.50 40.00 8.00 38.00 246.544 211.500 132.000 2698 458 40 40
42 0 - BARAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 4 26.00 35 5 33.75 62.00 9.00 59.75 310.898 210.000 132.000 2740 466 42 42
43 0 - AZRA DURU ÖZTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 1 25.75 21 9 18.75 47.00 10.00 44.50 265.428 209.250 132.000 2758 470 43 43
44 0 - ECE SAVAŞIR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 9 25.75 33 5 31.75 61.00 14.00 57.50 304.632 209.250 132.000 2758 470 43 43
45 0 - SAFİYE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 2 25.50 32 6 30.50 58.00 8.00 56.00 299.717 208.500 132.000 2775 474 45 45
46 0 - ADEM EFE DEMİR 0 / 0 22 7 20.25 0 0 0.00 6 5 4.75 0 0 0.00 28.00 12.00 25.00 146.320 206.867 192.432 2815 478 46 46
47 0 - ELA NAZ GÜLER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 9 24.75 29 10 26.50 56.00 19.00 51.25 285.794 206.250 132.000 2837 483 47 47
48 0 - BENSU KARAMAN 0 / 0 19 19 14.25 0 0 0.00 11 6 9.50 0 0 0.00 30.00 25.00 23.75 160.639 204.417 176.400 2890 490 48 48
49 0 - BERK SARIÇİÇEK 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 0 24.00 32 7 30.25 56.00 7.00 54.25 294.363 204.000 132.000 2903 491 49 49
50 0 - SENA ATEŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 4 24.00 19 5 17.75 44.00 9.00 41.75 256.887 204.000 132.000 2903 491 49 49
51 0 - ELİF TAYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 9 23.75 30 8 28.00 56.00 17.00 51.75 286.692 203.250 132.000 2930 499 51 51
52 0 - YAĞMUR GÜMÜŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 6 23.50 30 4 29.00 55.00 10.00 52.50 289.330 202.500 132.000 2947 503 52 52
53 0 - ERDEM SÜMER 0 / 0 25 15 21.25 0 0 0.00 4 7 2.25 0 0 0.00 29.00 22.00 23.50 138.783 201.750 193.920 2968 507 53 53
54 0 - MEDVAN YILMAZ 0 / 0 22 5 20.75 0 0 0.00 2 0 2.00 0 0 0.00 24.00 5.00 22.75 138.029 199.583 191.280 3025 516 54 54
55 0 - ALANUR 0 / 0 25 11 22.25 16 9 13.75 0 0 0.00 0 0 0.00 41.00 20.00 36.00 132.000 198.283 237.552 3061 523 55 55
56 0 - ÖMER SARP AYANOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 7 20.25 23 16 19.00 45.00 23.00 39.25 249.170 192.750 132.000 3200 538 56 56
57 0 - ÇAĞLA ALKAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 4 20.00 19 10 16.50 40.00 14.00 36.50 242.130 192.000 132.000 3224 543 57 57
58 0 - CEYDA YAZICI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 5 19.75 28 7 26.25 49.00 12.00 46.00 269.571 191.250 132.000 3241 545 58 58
59 0 - ECRİN DEMİREL 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 5 19.75 30 1 29.75 51.00 6.00 49.50 280.522 191.250 132.000 3241 545 58 58
60 0 - DURU ATEŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 2 19.50 28 8 26.00 48.00 10.00 45.50 268.621 190.500 132.000 3267 547 60 60
61 0 - MELİSA METE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 3 19.25 16 10 13.50 36.00 13.00 32.75 231.218 189.750 132.000 3293 551 61 61
62 0 - KARDELEN TAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 3 19.25 17 8 15.00 37.00 11.00 34.25 234.939 189.750 132.000 3293 551 61 61
63 0 - ADA ŞİMAL KARABULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 7 19.25 26 12 23.00 47.00 19.00 42.25 258.390 189.750 132.000 3293 551 61 61
64 0 - IRMAK TOPAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 4 19.00 23 8 21.00 43.00 12.00 40.00 251.742 189.000 132.000 3322 557 64 64
65 0 - SEMİH DOĞANAY 12 / 0 7 33 -1.25 0 0 0.00 24 16 20.00 19 21 13.75 50.00 70.00 32.50 232.594 188.833 129.600 3330 559 65 65
66 0 - AHMET YURTTAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 7 18.25 19 17 14.75 39.00 24.00 33.00 231.347 186.750 132.000 3377 564 66 66
67 0 - ARDA ADAR 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 4 18.00 15 11 12.25 34.00 15.00 30.25 223.162 186.000 132.000 3394 566 67 67
68 0 - ZÜMRA YAŞLAK 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 4 18.00 23 14 19.50 42.00 18.00 37.50 244.243 186.000 132.000 3394 566 67 67
69 0 - NEHİR HASDEMİR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 3 16.25 20 14 16.50 37.00 17.00 32.75 230.889 180.750 132.000 3510 578 69 69
70 0 - ROZERİN TURHAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 13 15.75 27 9 24.75 46.00 22.00 40.50 253.728 179.250 132.000 3551 584 70 70
71 0 - CEREN KALEM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 7 13.25 13 13 9.75 28.00 20.00 23.00 200.329 171.750 132.000 3729 597 71 71
72 0 - EBRAR ESKİBALCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 4 13.00 25 7 23.25 39.00 11.00 36.25 240.508 171.000 132.000 3739 598 72 72
73 0 - BERFİN KALEM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 9 12.75 25 8 23.00 40.00 17.00 35.75 239.049 170.250 132.000 3754 601 73 73
74 0 - EGE OTHAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 3 12.25 25 13 21.75 38.00 16.00 34.00 233.444 168.750 132.000 3782 606 74 74
75 0 - CAN KARAKURT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 7 11.25 12 12 9.00 25.00 19.00 20.25 192.948 165.750 132.000 3854 615 75 75
76 0 - ELİFNAZ İLHAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 8 11.00 8 18 3.50 21.00 26.00 14.50 175.540 165.000 132.000 3874 619 76 76
77 0 - MERİÇ KAYRALCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 4 11.00 22 9 19.75 34.00 13.00 30.75 224.736 165.000 132.000 3874 619 76 76
78 0 - CEREN AVVURAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 5 10.75 24 6 22.50 36.00 11.00 33.25 230.656 164.250 132.000 3886 621 78 78



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EŞİT AĞIRLIK SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ Dünya Etüt Merkezi IQ 1146471204 AYT 2024 Deneme-4 TG 4535 698 91 91

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 9.64 3.81 8.69 3.49 1.53 3.11 14.15 4.11 13.12 12.15 5.87 10.68 39.42 15.31 35.60 240.936 235.123 205.032
İl Ortalaması 9.12 3.14 8.34 2.54 0.91 2.31 16.06 4.27 14.99 13.66 6.19 12.11 41.38 14.51 37.75 252.898 241.721 203.549

Okul Ortalaması 6.64 2.30 6.06 1.45 0.21 1.40 19.89 4.43 18.78 18.99 6.59 17.34 46.97 13.53 43.59 240.319 206.620 154.319

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

79 0 - KEREM GENCO 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 6 10.50 7 14 3.50 19.00 20.00 14.00 173.969 163.500 132.000 3910 624 79 79
80 0 - EYÜP AKGÜN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 8 10.00 18 13 14.75 30.00 21.00 24.75 204.886 162.000 132.000 3946 627 80 80
81 0 - CEM KAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 5 9.75 5 1 4.75 16.00 6.00 14.50 175.996 161.250 132.000 3965 630 81 81
82 0 - YAĞIZ 0 / 0 11 15 7.25 0 0 0.00 2 2 1.50 0 0 0.00 13.00 17.00 8.75 136.522 159.000 155.040 4002 635 82 82
83 0 - ZEYNEP YAŞBEK 0 / 0 1 0 1.00 0 0 0.00 10 8 8.00 10 14 6.50 21.00 22.00 15.50 175.783 159.000 134.880 4002 635 82 82
84 0 - EREN GÜLTEKİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 8 8.00 15 10 12.50 25.00 18.00 20.50 193.148 156.000 132.000 4060 643 84 84
85 0 - NİSA 0 / 0 6 4 5.00 0 0 0.00 5 14 1.50 10 22 4.50 21.00 40.00 11.00 150.293 151.500 146.400 4125 653 85 85
86 0 - NEHİR YAĞCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 3 6.25 11 22 5.50 18.00 25.00 11.75 167.178 150.750 132.000 4143 655 86 86
87 0 - AHMET TEKŞUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 4 6.00 13 13 9.75 20.00 17.00 15.75 179.300 150.000 132.000 4162 657 87 87
88 0 - ÖZNUR GÜNBEYİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 5 3.75 11 5 9.75 16.00 10.00 13.50 172.644 143.250 132.000 4274 674 88 88
89 0 - SENA BAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 6 9 3.75 10 19 5.25 16.00 28.00 9.00 158.746 143.250 132.000 4274 674 88 88
90 0 - ÖZLEM GÜNBEYİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 3 2.25 4 4 3.00 7.00 7.00 5.25 147.307 138.750 132.000 4347 682 90 90
91 0 - BURHAN ALICI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 5 1.75 11 11 8.25 14.00 16.00 10.00 162.258 137.250 132.000 4363 684 91 91


